
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про дострокове розірвання договору оренди землі 
укладеного з Давиденком Віталієм 
Володимировичем 21 січня 2020 року № 03-08/83  
 
Розглянувши заяву вх.№02-03-01Д.617.2 від 23 липня 2024 року Давиденка Віталія 
Володимировича, про дострокове розірвання договору оренди землі в зв’язку з неможливістю 
обробітку земельної ділянки через переїзд в місто Вінницю, керуючись статтями 12,120 
Земельного кодексу України, статтями 31,32 Закону України «Про оренду землі», пунктом 34 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Ржищівська 
міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Достроково розірвати договір оренди землі укладений з Давиденком Віталієм 
Володимировичем 21 січня 2020 року № 03-08/83 на земельну ділянку кадастровий 
номер 3211300000:69:026:0595 площею 0,0314 га, цільове призначення: для ведення 
особистого селянського господарства, що знаходиться за адресою: вулиця Польова, 7. 
м. Ржищів, Обухівського району,  Київської області.  

2.​ Повернути земельну ділянку, зазначену в п. 1 даного рішення до земель запасу 
Ржищівської міської територіальної громади. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
06 вересня 2024 року 
№ 2858-52-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 
	 

